
 

1 
 

 
Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 

Distanču slēpošanas darba komisijas sanāksmes 
PROTOKOLS Nr. CC/2016/7 

 

2016. gada 11. oktobrī plkst. 15:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSF biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:     Juris Pīpkalējs   Ilze Cekule    

 Dainis Vuškāns   Agnese Caune 

 Ineta Kravale 

   

Viesi: Dace Ķipēna 

 

LLS Prezidents:    Vairis Brīze 

LSS grāmatvede:   Laila Liniņa 

LSS menedžere:   Laura Šķibuste (līdz 16:00) 

Protokolē, LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

 

Darba kārtība 

 

1 Par LSS Distanču slēpošanas darba komisijas sanāksmes protokola Nr. 

CC/2016/6 apstiprināšanu. 

J.Pīpkalējs 

2 Sportistu ranga nolikums 2016/2017 gada sezonā. J.Pīpkalējs 

3 

4 

 

5 

6 

7 

Komandu ranga nolikums 2016/2017 gada sezonā. 

Kritēriji dalībai FIS nometnēs FIS attīstības programmās distanču 

slēpošanā. 

Kritēriji dalībai FIS Pasaules kausa posmiem distanču slēpošanā. 

Pirmssezonas sapulce, seminārs treneriem. 

Dažādi 

J.Pīpkalējs 

J.Pīpkalējs 

 

J.Pīpkalējs 

J.Pīpkalējs 

 

 

1. Izteicās: J.Pīpkalējs, I.Cekule 

 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS distanču slēpošanas darba grupas sanāksmju protokolu Nr. 

CC/2016/6 nākamajā sanāksmē 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

2. Izteicās: J.Pīpkalējs, I.Cekule, V.Brīze 

 

NOLEMJ: 

2.1. apstiprināt “Latvijas Slēpošanas federācijas distanču slēpošanas 2016./2017.gada 

ziemas sezonas ranga nolikumu” ar šajā sanāksmē izrunātajiem precizējumiem; 

2.2. noskaidrot dažādu koeficientu piemērošanas iespējas rangā jauniešu grupām 



 

2 
 

2.3. uzdot J.Pīpkalējam veikt nolikumā nepieciešamos labojumus un iesūtīt LSF 

gatavo variantu 

2.4. atlikt “Latvijas čempionāta distanču slēpošanā meistariem ranga vērtēšanas 

nolikuma 2016./2017.gada sezonai” apstiprināšanu uz nākamo sanāksmi; 

2.5. uz nākamo sanāksmi sagatavot “Latvijas čempionāta distanču slēpošanā 

meistariem ranga vērtēšanas nolikuma 2016./2017.gada sezonai” projektu, pēc 

sanāksmē izteiktā priekšlikuma 

2.6. noskaidrot veterānu koeficientu aprēķināšanas iespējas sacensībās; 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

3. Izteicās: J.Pīpkalējs, V.Brīze 

 

NOLEMJ: 

3.1. apstiprināt “LSF klubu, sporta skolu ranga nolikumu distanču slēpošanā 

2016./2017.gada sezonā 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

4. Izteicās: J.Pīpkalējs, I.Cekule, V.Brīze, I.Kravale 

 

NOLEMJ: 

4.1. apstiprināt “LSF distanču slēpotāju kritēriji dalībai FIS attīstības programmās 

distanču slēpošanā” ar sapulcē izrunātajiem papildinājumiem; 

4.2. uzdot J.Pīpkalējam veikt kritērijos nepieciešamos labojumus un iesūtīt LSF 

gatavo variantu 

4.3. uz FIS attīstības nometni distanču slēpošanā decembrī, Itālijā, Valdifiemmē no 

meitenēm sūtīt P.Eiduku 

Par Pret Atturas  

3 0 0  

 

5. Izteicās: J.Pīpkalējs, V.Brīze, A.Raugulis, Z.Bikše 

 

NOLEMJ: 

5.1. apstiprināt “LSF distanču slēpotāju kritēriji dalībai FIS Pasaules kausa posmos 

distanču slēpošanā” ar sapulcē izrunātajiem papildinājumiem; 

5.2. uzdot J.Pīpkalējam veikt kritērijos nepieciešamos labojumus un iesūtīt LSF 

gatavo variantu 

Par Pret Atturas  

3 0 0  

 

6. Izteicās: J.Pīpkalējs, I.Cekule, V.Brīze 

 

NOLEMJ: 

6.1. pieņemt informāciju par FIS noteikumu izmaiņām, par FIS TD semināru un 

plānoto semināru treneriem 12. novembrī zināšanai; 

6.2. noskaidrot caur M.Niklasu kā, un vai, jaunās FIS noteikumu izmaiņas attiecās uz 

LČ FIS sacensībām 

 



 

3 
 

Par Pret Atturas  

3 0 0  

 

 

7. Izteicās: J.Pīpkalējs, I.Cekule, V.Brīze, Z.Bikše 

 

NOLEMJ: 

7.1. apstiprināt distanču slēpošanas darba komisijas sanāksmju datumus un laikus 

pēc sagatavotā projekta; 

7.2. EJOF atlases sacensību rezultātus apstiprināt uzreiz pēc atlases sacensību 

beigām; 

7.3. uz nākamo sanāksmi sagatavot un apstiprināt vasaras rollerslēpošanas sacensību 

kalendāru; 

7.4. pieņemt informāciju par izlases sportistu līgumiem un piešķirto, kā arī iztērēto 

finansējumu zināšanai; 

Par Pret Atturas  

3 0 0  

 

 

Sapulce beidzas plkst. 16.40 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas vadītājs, sapulces vadītājs     Juris Pīpkalējs 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ineta Kravale 

 

 

LSS Prezidents        Vairis Brīze 

 

 

Protokolēja           Agris Raugulis 


